Divini floris rore madenti, sanctæ Prussiensis C perum etsi extimus, aspersionem sanguinis Christi, ecclesiæ cathedræ præsidenti ADALPERTO, unicæ et quidquid illud est quod egregius prædicator cum tibi dilectionis episcopo, THIETPALDUS, spiritu pau- Christo in Deo absconditum esse testatur.